Waudru. En voici le texte littéral :

a Notum sil universis tam presentibus quam futuris quod

* ecclesia beate Waldedrudis et ecclesia sancli Germani in Monli-

» bus acquisierunt a Radulfo, Gossuini Calcearii quondam filio,

» census mansurarum in Monlibus omni anno in festo sancti

» Remigii solvendorum perpetuo, videlicet : de mansura que fuit

» predicti Gossuini in qua mansit novissimis diebus vite sue

» triginta duos solidos et sex denarios ; de mansura Thome

» Haghenel, viginli solidos ; de mansura Wigeri Carlarii, quadra-

» ginta quatuor solidos
,
unde Walterus Ruffus, sororius ejus-

* dem Wigeri
,

tenetur respondere
,

si opus fuerit
,

et inde

» laudavit ad se et sua
,

et quartam parlera trium curtilium que

» tenent Johannes Rosee
,
Thomas de Potearia et Petrus Cordue-

» narius. De omnibus equidem predictis, tam censibus quam

» redditibus, ecclesia beate Waldedrudis bene et légitimé de

» duabus partibus investita fuit et adheredata, ecclesia sancti

» Germani, de tercia parte, per Harduinum viliicum et scabinos

» montenses : Bernerum scilicet de Parco, Egidium de Quare-

» gnon, Gossuinum de Porta
,
Widonem de Gomermont et Ste-

» phanum de Parco, qui eandem acquisitionem etadherædationem

» ecclesiarum recognoverunt coram duobus conscabinis suis
,

i. Radufo scilicet de Lens, Ludovico Drapario. Ut autem hec rata

» habeantur et inviolata peripaneant
,

predictus villicus et pre-

» dicli scabini
,
ad petitionem satisdictarum ecclesiarum, eadem

» scripto présente cl sigillo castri Montensis fîrmaverunt. Actum

» in monasterio beate Waldedrudis, anno verbi incarnati mille-
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» simo ducenlesimo octavo decimo. » (Au dos est écrit : « Cest
» de communes renies acquises en Mons contre S.-Germain. » )

Les attributs qui figurent sur le sceau, sont un donjon de
forme carrée avec créneaux

,
flanqué de deux ponts-levis, envi-

ronné d’une enceinte murale, aussi à créneaux, et le tout reposant
sur une terrasse. Une partie de la légende est enlevée; mais, en la

comparant à celle d’un autre sceau moins ancien et dont les
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armoiries diffèrent (publié par M. Piot
,
dans la Revue de lu

numismatique belge, t. iv, pl. vil, n° 40), et en tenant compte du

texte même
(

sigillo castri Montensis
)

de 1 acte transcrit plus

haut, il n’y a point de doute qu’on doive lire ainsi :

>$< S. CASTRI DE MONTIBVS IN IIAINOlA.

Le contre-sceau offre un écu à trois chevrons, armoiries